令和 ６年 ４月

会 員 様

会費改定のお願い

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 また、日頃より、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和４年から続く電気・ガスのエネルギー費用はそれ以前の約１．６倍

となり、連動して水道代や生活用品の高騰、さらには人件費の上昇は留まること

なく継続するものと予想されます。

当施設においては、出来うる限りの費用の削減に務めてまいりましたが、この

先、室内照明の削減や消灯、プール室温や水温の見直しなど、ご利用する皆様に

多大なるご不便を強いることになりかねません。

 以上より、皆様方に安全な施設を提供し安心してご利用頂くとともに、安定し

た運営を継続していくためにも、会員の皆様に新たにご負担をおかけすること

は心苦しい事でありますが、一律５００円（税別・約６％）の増額を、謹んでお

願いを申しあげます。

皆様方のご期待に添えるよう、従業員一同、より一層の努力を重ねて参ります。

どうぞ、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

  １．会費改定開始日 令和６年６月 会費より

  ２．改 定 金 額 ５００円増 （税込み５５０円増）

※詳細は、別紙「会費改定表」をご参照下さい。

なお、ご不明な点はフロントにお問い合わせ下さい。

以 上

株式会社スポーツプラザ報徳

                      代表取締役 社長 安藤 剛